福州市会展行业协会

关于做好党的十九大期间安全生产工作的通知
各会员单位：
为了给党的十九大召开营造良好的安全环境，防范和遏制各类安全事故，根据上级指示要求，现通知如下：
一、明确职责，落实责任
结合各自实际，进一步细化检查内容，开展专项检查。对事故隐患实行闭环管理，严格落实整改责任，制定整改措施，督促立即整改。
二、突出重点，认真排查
（一）企业安全生产管理方面
1、安全生产管理责任落实情况重点检查，是否建立和落实安全生产责任制，依法设置安全生产管理机构或配备安全管理人员和保障安全投入。
2、安全生产管理制度建立和执行情况，开展安全标准化建设，从业人员安全培训和持证上岗制度落实。
3、安全风险管控情况，重点检查安全生产重要设施、装备完好状况和日常管理维护。
4、隐患排查治理情况，重点检查建立事故隐患排查治理制度，开展隐患自查自改自报，实行整改闭环管理。
（二）人员密集场所消防安全方面
展馆（酒店）是否存在圈占、遮挡消火栓或者占用防火间距，占用、堵塞、封闭疏散通道、安全出口或其他妨碍安全疏散行动的。单位建筑消防设施是否存在损坏、不能正常运行、擅自关停，或者消防控制室人员没有持证上岗、不会操作设施设备的。
三、加强值守，处置应急
执行安全事故及其他紧急突发事件信息报告制度，完善安全生产事故应急救援预案，确保遇有突发事件能及时组织抢险救援，有效处置。
[image: F:\会展协会\协会\证件\会展协会证件扫描件\公章\未标题-1副本.jpg]

福州市会展行业协会
2017年10月12日
image1.jpeg